
内容量 入数・荷姿
天長食品工業株式会社
愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1

ＪＡＮコード 自社コード    ＴＥＬ  0587-36-2011
4904691050619    ＦＡＸ  0587-36-4568

アレルギー物質

還元水あめ
たん白加水分解物
醤油 小麦・大豆
砂糖
豆板醤 大豆・ごま
食塩
醸造酢
畜肉エキス 鶏肉
ガーリックペースト
花椒
唐辛子
味噌 小麦・大豆
ラー油
香味油 製造工程
ごま ごま
胡椒
生姜
調味料(アミノ酸等)
増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）

消費・賞味期限 商品画像

開封前    150日 名称 そうざい

保存方法 エネルギー 73kcal

たんぱく質 2.5g

脂質 1.9g

炭水化物 11.4g

食塩相当量 3.0g

推定値 内容量 90g

賞味期限 正面右上に記載
物流温度帯 保存方法 直射日光・高温多湿をおさけください。

常温 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1
天長食品工業株式会社

0587-36-2011

株式会社ミクロ

ＩＴＦコード

10

メンマ（たけのこ（中国））、還元水あめ、たん白
加水分解物、醤油、砂糖、豆板醤、食塩、醸造
酢、畜肉エキス、ガーリックペースト、花椒、唐
辛子、味噌、ラー油、香味油、ごま、胡椒、生
姜／調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工デンプ
ン、キサンタンガム）、（一部に小麦・ごま・大
豆・鶏肉を含む）

100ｇ 当り

プラ

原材料名･添加物等
メンマ(たけのこ（中国）)

直射日光・高温多湿を
おさけください。

 商品規格書

90g 10入×10合

商品名 販売者(住所･ＴＥＬ･ＦＡＸ）

麻辣メンマ

料理例

262

商品特徴

12,000

ボール

262
縦

ｍｍ

シビ辛のメンマでおつまみに最高！！そ
のまま食べてもおいしいのですが、イン
スタントラーメンにのせると、こだわりの
ラーメン屋さんの味に！豚肉と炒めて本
格中華料理と大活躍です。おススメお惣
菜です♪

横
ｍｍ

130

ダンボール

栄養成分表示 一括表示内容

包材の材質

製造所
1,15090

重量
ｇ

山形県天童市石鳥居一丁目1番33号

売り場提案
・漬物売り場
・キムチ売り場
・チルド麺売り場
・珍味売り場
・酒売り場

外箱の材質

390

原材料名

メンマ→戻し→洗浄・選別→戻し→水晒し→計量→充填→真空包装→
金属検出機→重量検査→殺菌→冷却→除水→X線異物検出機→箱
詰→製品

195

ケースサイズ 個包装

使用上の注意

・開封時に、内容物をこぼさないよう、ご注意ください。
・開封後は、ガラス・陶器・プラスチック製の容器に移しかえて、冷蔵庫
（１～１０℃）に保管してください。

255
販売者

高さ
ｍｍ

51

180

・液中の固形物は香辛料の粉末です。

創味食品に製造依頼したシビ辛の麻辣調味液を使用しメンマの歯
ごたえを生かしたコリコリした食感と、飽きのこない程よいシビ辛に
仕上げました。 ビールのおつまみやご飯のお供など袋から開けて
手軽にそのままお召し上がり頂けます。チャーハン・炒め物・和え
物・ラーメンの具など色々なお料理にも幅広くお使い頂けます。


